РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	13.03.2017
	м. Синельникове 
	№ 33-р


⌐                                                         ¬
Про міський штаб 

з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

Керуючись статтею 76 Кодексу цивільного захисту України, законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розпорядженням міського голови від 25 квітня 2016 року №69-р «Про затвердження Положення про ланку територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області м.Синельникове», з метою забезпечення безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій: 

1.
 Створити міський штаб з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій.

2. Затвердити склад міського штабу з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій згідно з додатком 1.

3. Контроль за виконанням розпорядження лишаю за собою.
Виконуючий обов’язки

міського голови








В.Б.ЯКОВІН
Підготувала:

О.В.Половна

Узгоджено:


А.О.Ковтун
















Додаток

















до розпорядження міського голови

















13.03.2017 №33-р
Склад міського штабу

з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада
	Телефон:

   диспетчер

приймальня
	Телефон:

- робочий

  - домашній

	1


	ЯКОВІН 

Володимир Борисович
	Перший заступник міського голови, 
керівник робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій
	4-35-61
	4-22-74

4-10-24



	2
	ПІДЛУБНИЙ 

Олег Григорович
	Начальник Синельниківського міськрайонного відділу Головного управління ДСНС України у Дніпропетровській області, начальник міської спеціалізованої протипожежної служби ЦЗ. начальника штабу
	4-20-73

4-20-93, 101
	4-00-89



	3
	ПОЛОВНА 

Наталія Вікторівна 
	Начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій  та цивільного захисту населення міської ради, секретар штабу.
	4-35-61
	4-26-08



	Члени штабу

	5
	РОМАНОВСЬКИХ Андрій Аркадійович 
	Начальник управління  житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради, начальник комунально-технічної територіальної спеціалізованої служби ЦЗ місцевого рівня.
	4-35-61
	4-90-20



	6
	ЗАХАРОВА 

Олена Леонідівна
	Начальник управління праці та соціального захисту населення міської ради
	4-35-61
	4-21-61



	7
	КУПРІН 

Марина Олександрівна
	Начальник відділу соціально-економічного розвитку міста міської ради, начальник територіальної спеціалізованої служби ЦЗ місцевого рівня торгівлі та харчування 
	4-35-61
	4-25-27

	8
	ЖИТЧЕНКО 

Олена Миколаївна  
	Начальник Синельниківської станційно-лінійної дільниці №1 при КТЦ №524 
м. Павлоград Дніпропетровської філії  публічного акціонерного товариства «Укртелеком»
	4-22-99

4-24-13
	4-17-80

4-16-33



	9
	МАЛИНОГА 

Олег Миколайович
	Начальник Синельниківського відділу поліції  Головного управляння Національної поліції України в Дніпропетровській області, начальник міської спеціалізованої служби ЦЗ з питань охорони громадського порядку
	4-22-65

102
	4-36-17

-



	10
	ЛОБЗА 

Сергій Олександрович
	Начальник Синельниківського району електромереж, начальник територіальної спеціалізованої служби ЦЗ місцевого рівня енергетики
	4-22-15


	4-20-44

4-30-39



	11
	ДОВГАНЬ 
Петро Васильович 
	Головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Синельниківська центральна районна лікарня Дніпропетровської обласної ради»
	4-09-52
	4-09-52

4-39-44



	12
	САЧКО 

Олена Ігорівна
	Головний лікар Комунальний заклад охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Синельниківської міської ради», начальник медичної територіальної спеціалізованої служби ЦЗ місцевого рівня
	
	

	13
	ЗІНОВЄ'В 

Олександр Юрійович
	Голова правління відкритого акціонерного товариства «Автотранспортне підприємство – 11215», начальник територіальної спеціалізованої служби ЦЗ місцевого рівня транспортного забезпечення
	4-35-87
	4-20-01



	14
	ТЕРЕЩУК 

Анатолій Євгенович
	Начальник Синельниківської дільниці Павлоградського управління по експлуатації газового господарства.
	4-06-99

4-25-43, 104
	

	15.
	КАРПЕНКО 
Наталія Миколаївна
	Начальник відокремленого структурного підрозділу «Синельниківський районний відділ лабораторних досліджень ДУ «Дніпропетровський обласний лабораторний центр МОЗ України»
	4-21-12
	

	16
	ЖУРАВЛЬОВ 

Артем Віталійович

	Начальник 48 державної пожежно-рятувальної частини Головного управління Державної служби з надзвичайних ситуацій України у Дніпропетровській області, начальник протипожежної територіальної спеціалізованої служби ЦЗ місцевого рівня
	4-20-73

4-20-93, 101
	


Виконуючий обов’язки міського голови













В.Б.ЯКОВІН
